
UCHWAŁA NR LXXX/655/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały nr LXXVIII/621/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Mój Izabelin” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/621/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Mój Izabelin” skreśla się § 2 ust. 1 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Izabelin 

 
 

Joanna Białas 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

Id: 6943D947-2AAA-4BC0-B11C-395F8E2FF29F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wskutek zgłoszenia przez nadzór wojewody sugestii dotyczących określenia grupy beneficjentów programu 
„Mój Izabelin” (w ocenie organu - zbyt szerokie i nieprecyzyjne określenie grupy beneficjentów w treści 
uchwały z 28 listopada 2023 roku) – sugeruje się wprowadzenie zmiany do uchwały z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu „Mój Izabelin”.         

 

Niniejszą uchwałą skreśla się dwa następujące ustępy w § 2 uchwały: 

Ust. 1: Posiadaczem Karty uwidocznionej w aplikacji może zostać każdy, bez względu na to czy jest 
beneficjentem Programu.  

Ust. 6: Wnioski innych osób niż wskazane w § 2 ust. 2 Uchwały (w szczególności osób bezrobotnych lub 
osób przebywających stale na terenie Gminy, ale niespełniających warunków do uzyskania uprawnień 
związanych z Programem), będą rozpatrywane w trybie indywidualnym przez Wójta Gminy. Wójt Gminy 
może przyznać uprawnienia wynikające z Programu takiej osobie, po rozważeniu wszystkich okoliczności. 

 

W celu umożliwienia kontynuowania prac nad programem „Mój Izabelin”, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

 

Id: 6943D947-2AAA-4BC0-B11C-395F8E2FF29F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXX/655/24 
Data dokumentu 2024-01-30 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w przedmiocie zmiany uchwały nr LXXVIII/621/23 Rady Gminy Izabelin 

z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu „Mój Izabelin” 
Identyfikator dokumentu 6943D947-2AAA-4BC0-B11C-395F8E2FF29F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1409535826 
Numer seryjny 10F6FC1E2833767AD684B7DA2E75022583D4301D 
Osoba podpisująca Joanna Katarzyna Białas 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2024 11:28:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 6943D947-2AAA-4BC0-B11C-395F8E2FF29F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXX/655/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-01T10:28:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




